
ZARZĄDZENIE NR 451/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 397/2016 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za centralizację 

rozliczeń podatku od towarów i usług. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 397/2016 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia osób odpowiedzialnych za centralizację rozliczeń podatku od towarów i usług, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„W Mieście Suwałki wyznacza się Panią Cecylię Maciejewską – głównego specjalistę 
w Wydziale Budżetu i Finansów jako koordynatora odpowiedzialnego za zbieranie 
i przekazywanie Skarbnikowi Miasta prawidłowo sporządzonych dokumentacji 
rozliczeniowych od jednostek organizacyjnych. W razie jej nieobecności, czynności 
koordynatora w jego zastępstwie wykonywać będzie osoba, która zgodnie ze swoim 
zakresem obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności pracowniczej ma obowiązek 
zastępowania Pani Cecylii Maciejewskiej podczas jej nieobecności.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: F82F28AF-5689-4BC1-9C60-1F3A8E2BE3E3. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 451/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


